

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18

Obiectul: IMSP Spitalul raional Orhei						
Devizul: Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.1. Lucrări de reparație</b>						
1.1.1	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			<b>21,364</b> 6,435
1.1.1.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,0900	14,442
1.1.1.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,1800	0,202
1.1.1.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,9500	0,285
1.1.1.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	65,0000	6,240
1.1.1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	65,0000	0,195
1.1.2	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinurile fiind incluse	m2			<b>123,870</b> 61,750
1.1.2.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	63,6400	0,318
1.1.2.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,3200	0,096
1.1.2.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,8600	0,258
1.1.2.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,0900	0,603
1.1.2.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	52,3000	1,569
1.1.2.6	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	259,0900	28,500
1.1.2.7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 090,9100	4,091
1.1.2.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 090,9100	4,091
1.1.2.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 090,9100	6,136
1.1.2.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	53,8200	6,458
1.1.2.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,0000	9,750
1.1.2.12	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	65,0000	52,000
1.1.2.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,0000	10,000
1.1.3	CA05C	Beton turnat in pereti, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			<b>1 927,752</b> 321,750
1.1.3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 363,5000	1 397,588
1.1.3.2	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	0,000
1.1.3.3	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	65,0000	260,000
1.1.3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	65,0000	61,750
1.1.3.5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	115,2000	6,566
1.1.3.6	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,0000	0,000
1.1.3.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,0000	140,000
1.1.3.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	33,2000	19,920
1.1.4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - copertina	m2			<b>515,184</b> 74,750
1.1.4.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	159,5500	183,483
1.1.4.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,4500	15,225
1.1.4.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	23,1800	208,620
1.1.4.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	59,5500	5,955
1.1.4.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	77,7300	3,109
1.1.4.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	28,0500	1,403
1.1.4.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.4.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	65,0000	58,500
1.1.4.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,0000	16,250
1.1.4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida , exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			<b>261,906</b> 256,750
1.1.5.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	21,5000	2,580
1.1.5.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	65,0000	29,250
1.1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	65,0000	227,500
1.1.5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	32,2000	2,576
1.1.6	TsH92B	Incarcarea in auto material demolat	t			<b>72,150</b>

							72,150
1.1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,0000		72,150
1.1.7	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t				<b>72,200</b>
							0,000
1.1.7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	950,0000		72,200
1.1.8	RpCR29A	Curatarea (pozitia nu include materiale)	m2				<b>14,950</b>
							14,950
1.1.8.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	65,0000		14,950
1.1.9	CN53A	Grunduirea cu amorsa „Supraton,, suprafetelor interioare a peretilor	m2				<b>4,585</b>
							1,950
1.1.9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,5500		2,333
1.1.9.2	810741	Hirtie pentru stiefluit uscata	buc	0,0500	6,0500		0,303
1.1.9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,0000		1,950
1.1.10	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical)	m2				<b>726,827</b>
							264,550
1.1.10.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	108,1400		16,221
1.1.10.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	159,4100		67,749
1.1.10.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,5500		9,713
1.1.10.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	19,5500		19,941
1.1.10.5	2523116716347	Covor PVC antibacterian	m2	1,0500	325,6000		341,880
1.1.10.6	4100126202818	Apă	m3	0,0015	21,5000		0,032
1.1.10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	65,0000		162,500
1.1.10.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000		0,000
1.1.10.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	65,0000		102,050
1.1.10.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	32,2000		0,258
1.1.10.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	185,6500		2,785
1.1.10.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	20,3000		1,421
1.1.11	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi / Plasa VR 150x150x4mm (1,36 kg/m2)	kg				<b>41,642</b>
							1,950
1.1.11.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	38,4500		38,835
1.1.11.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0900		0,070
1.1.11.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,1800		0,202
1.1.11.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,9500		0,285
1.1.11.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	65,0000		1,625
1.1.11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,0000		0,325
1.1.11.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,0000		0,300
1.1.12	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2				<b>202,450</b>
							58,500
1.1.12.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 363,5000		139,759
1.1.12.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	65,0000		52,000
1.1.12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,0000		6,500
1.1.12.4	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,0000		0,000
1.1.12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000		3,500
1.1.12.6	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	115,2000		0,691
1.1.13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2				<b>92,928</b>
							45,500
1.1.13.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 363,5000		44,996
1.1.13.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,0000		39,000
1.1.13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,0000		6,500
1.1.13.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,0000		1,050
1.1.13.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	115,2000		1,382
1.1.14	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1 cm de strat suport din mortar M 100, se adauga	m2				<b>31,154</b>
							15,600
1.1.14.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	2 727,0000		14,999
1.1.14.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	130,0000		13,000
1.1.14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	130,0000		2,600
1.1.14.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	70,0000		0,210
1.1.14.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	230,4000		0,346
1.1.15	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2				<b>104,138</b>
							15,210
1.1.15.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,5500		84,915
1.1.15.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,1400		2,353
1.1.15.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	21,5000		0,086
1.1.15.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000		0,000
1.1.15.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,0000		15,210
1.1.15.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	18,7500		0,788
1.1.15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000		0,350
1.1.16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2				<b>457,446</b>
							71,500

1.1.16.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	254,5500	267,278
1.1.16.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	27,4500	0,824
1.1.16.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	53,5900	32,154
1.1.16.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	41,3600	3,309
1.1.16.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,1800	1,090
1.1.16.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	21,5000	0,032
1.1.16.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	68,6400	13,728
1.1.16.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	4,0900	0,098
1.1.16.9	1421102200496	Nisip sortat nespaialat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	409,0900	0,245
1.1.16.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	60,4500	60,450
1.1.16.11	2222222222992	Material marunt (cuie, ticing, capace)	%	1,5000	0,0000	0,000
1.1.16.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,0000	6,500
1.1.16.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	65,0000	65,000
1.1.16.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>4,585</b>
						1,950
1.1.17.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,5500	2,333
1.1.17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,0500	0,303
1.1.17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,0000	1,950
1.1.18	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			<b>7,431</b>
						3,900
1.1.18.1	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	10,5500	3,165
1.1.18.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,4500	0,323
1.1.18.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	21,5000	0,043
1.1.18.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	65,0000	3,900
1.1.19	CF50B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual cu amestec uscat pe bază de ipsos (pereti)	m2			<b>108,869</b>
						79,300
1.1.19.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,7000	26,418
1.1.19.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	21,5000	0,086
1.1.19.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,0000	79,300
1.1.19.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.19.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,7500	0,300
1.1.20	CF52B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual cu amestec uscat pe bază de ipsos (tavan)	m2			<b>129,085</b>
						99,450
1.1.20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,7000	26,418
1.1.20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	21,5000	0,086
1.1.20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,0000	99,450
1.1.20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,7500	0,366
1.1.21	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin", grosime 1,0mm (pereți)	m2			<b>45,248</b>
						35,750
1.1.21.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,9500	9,441
1.1.21.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	21,5000	0,022
1.1.21.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,0000	29,250
1.1.21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,0000	6,500
1.1.21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.22	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin", grosime 1,0mm (pereti)	m2			<b>45,248</b>
						35,750
1.1.22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,9500	9,441
1.1.22.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	21,5000	0,022
1.1.22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,0000	29,250
1.1.22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,0000	6,500
1.1.22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.23	CN17A	Vopsitorii cu emailuri aplicate la pereti, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			<b>110,642</b>
						65,000
1.1.23.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	76,2000	13,716
1.1.23.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	105,3500	12,642
1.1.23.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	45,5000	5,460
1.1.23.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	55,5000	9,435
1.1.23.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,4500	3,225
1.1.23.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	23,2700	1,164
1.1.23.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	65,0000	65,000
1.1.24	CN17B	Vopsitorii cu emailuri aplicate pe timplarie din lemn, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante	m2			<b>76,511</b>
						44,200
1.1.24.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	95,5000	23,875
1.1.24.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	45,5000	4,550
1.1.24.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	55,5000	1,110
1.1.24.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	6,4500	1,613
1.1.24.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	23,2700	1,164
1.1.24.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	65,0000	44,200
1.1.25	CN17A	Vopsitorii cu emailuri aplicate pe calorifere din oțel/fontă, cu 2 straturi email alchidic .	m2			<b>110,642</b>
						65,000

1.1.25.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	76,2000	13,716
1.1.25.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	105,3500	12,642
1.1.25.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	45,5000	5,460
1.1.25.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	55,5000	9,435
1.1.25.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,4500	3,225
1.1.25.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	23,2700	1,164
1.1.25.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	65,0000	65,000
1.1.26	CN17B	Vopsitorii cu emailuri aplicate pe timplarie din lemn (plinte)	m2			<b>76,511</b>
						<b>44,200</b>
1.1.26.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	95,5000	23,875
1.1.26.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	45,5000	4,550
1.1.26.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	55,5000	1,110
1.1.26.4	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	6,4500	1,613
1.1.26.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	23,2700	1,164
1.1.26.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	65,0000	44,200
1.1.27	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) - pereti	m2			<b>7,431</b>
						<b>3,900</b>
1.1.27.1	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	10,5500	3,165
1.1.27.2	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,4500	0,323
1.1.27.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	21,5000	0,043
1.1.27.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	65,0000	3,900
1.1.28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<b>74,755</b>
						<b>35,750</b>
1.1.28.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,6000	34,240
1.1.28.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,5500	0,333
1.1.28.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,4500	3,225
1.1.28.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	23,2700	1,164
1.1.28.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	21,5000	0,043
1.1.28.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,0000	35,750
1.1.29	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			<b>726,827</b>
						<b>264,550</b>
1.1.29.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	108,1400	16,221
1.1.29.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	159,4100	67,749
1.1.29.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,5500	9,713
1.1.29.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	19,5500	19,941
1.1.29.5	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	325,6000	341,880
1.1.29.6	4100116202818	Apă	m3	0,0015	21,5000	0,032
1.1.29.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	65,0000	162,500
1.1.29.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.1.29.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	65,0000	102,050
1.1.29.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	32,2000	0,258
1.1.29.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	185,6500	2,785
1.1.29.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	20,3000	1,421
1.1.30	CN06A	Vopsitori podea de beton	m2			<b>74,755</b>
						<b>35,750</b>
1.1.30.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,6000	34,240
1.1.30.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,5500	0,333
1.1.30.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,4500	3,225
1.1.30.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	23,2700	1,164
1.1.30.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	21,5000	0,043
1.1.30.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,0000	35,750
1.1.31	CL53A	Panouri tip Etalbon p/fasada	m2			<b>1 223,769</b>
						<b>109,005</b>
1.1.31.1	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	850,0000	935,000
1.1.31.2	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	110,5000	113,815
1.1.31.3	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	11,5000	12,650
1.1.31.4	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	7,5000	3,1000	23,250
1.1.31.5	2222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.1.31.6	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6770	65,0000	109,005
1.1.31.7	021141	Automacara 10 t	h-ut	0,0200	500,0000	10,000
1.1.31.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	35,0000	8,015
1.1.31.9	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	18,5000	0,740
1.1.31.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2750	20,3000	5,583
1.1.31.11	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	65,5000	0,288
		<b>TOTAL 1.1. Lucrări de reparație</b>				<b>736 045,064</b>
		<b>1.2. Elemente din PVC</b>				
1.1.32	RpCO56A	Demontari: usi exterioare	m2			<b>27,300</b>
						<b>27,300</b>
1.1.32.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,0000	13,650
1.1.32.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,0000	13,650
1.1.33	RpCO56A	Demontari: usi interioare	m2			<b>27,300</b>

							27,300
1.1.33.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,0000		13,650
1.1.33.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,0000		13,650
1.1.34	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2.20m x 2.40m - 1 buc	m2				<b>2 712,835</b> 302,250
1.1.34.1	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 363,6400		2 363,640
1.1.34.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	3,4100		0,921
1.1.34.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	39,5500		5,339
1.1.34.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,1800		2,965
1.1.34.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	409,0900		1,636
1.1.34.6	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,4500		3,225
1.1.34.7	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	30,4500		22,838
1.1.34.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	21,5000		0,022
1.1.34.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	65,0000		243,100
1.1.34.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	65,0000		29,250
1.1.34.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	65,0000		12,350
1.1.34.12	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	65,0000		17,550
1.1.34.13	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	500,0000		10,000
1.1.35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 8buc.	m2				<b>1 468,672</b> 52,650
1.1.35.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 318,1800		1 318,180
1.1.35.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3600		1,440
1.1.35.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	131,8200		65,910
1.1.35.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	128,6400		22,512
1.1.35.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,4500		3,870
1.1.35.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,4100		3,410
1.1.35.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,0000		47,450
1.1.35.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,0000		5,200
1.1.35.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000		0,700
1.1.36	CK33B	Miner la usile in cladiri - Minere la ferestre	buc				<b>277,239</b> 62,400
1.1.36.1	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	214,2300		214,230
1.1.36.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	30,4500		0,609
1.1.36.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	65,0000		59,150
1.1.36.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,0000		3,250
1.1.37	CK23B	Reparatia ferestrelor cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv	m2				<b>788,079</b> 47,450
1.1.37.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	650,0000		650,000
1.1.37.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3600		1,440
1.1.37.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	131,8200		61,955
1.1.37.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	128,6400		21,226
1.1.37.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,4500		2,580
1.1.37.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,4100		2,728
1.1.37.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	65,0000		42,900
1.1.37.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,0000		4,550
1.1.37.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000		0,700
1.1.38	CK25A	Reparatia usilor, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii	m2				<b>550,492</b> 52,650
1.1.38.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	400,0000		400,000
1.1.38.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3600		1,440
1.1.38.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	131,8200		65,910
1.1.38.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	128,6400		22,512
1.1.38.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,4500		3,870
1.1.38.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,4100		3,410
1.1.38.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,0000		47,450
1.1.38.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,0000		5,200
1.1.38.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000		0,700
1.1.39	CK33B	Miner din tabla cromata la usi	buc				<b>277,239</b> 62,400
1.1.39.1	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	214,2300		214,230
1.1.39.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	30,4500		0,609
1.1.39.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	65,0000		59,150
1.1.39.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,0000		3,250
1.1.40	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc				<b>378,890</b> 162,500
1.1.40.1	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	214,2300		214,230
1.1.40.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3600		2,160
1.1.40.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,0000		5,200
1.1.40.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	65,0000		157,300

1.1.41	CK33B	Miner din tabla cromata la usi din lemn	buc			<b>277,239</b>
						62,400
1.1.41.1	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	214,2300	214,230
1.1.41.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	30,4500	0,609
1.1.41.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	65,0000	59,150
1.1.41.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,0000	3,250
1.1.42	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle la usi din lemn	buc			<b>378,890</b>
						162,500
1.1.42.1	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	214,2300	214,230
1.1.42.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3600	2,160
1.1.42.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,0000	5,200
1.1.42.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	65,0000	157,300
		<b>TOTAL 1.2. Elemente din PVC</b>				<b>172 378,762</b>
		<b>1.3. Rețele ingineresti - apeduct, canalizare</b>				
1.1.43	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<b>1 284,288</b>
						120,250
1.1.43.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	868,1700	876,852
1.1.43.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,6400	68,640
1.1.43.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	140,9100	140,910
1.1.43.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	16,8200	10,092
1.1.43.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,3600	44,720
1.1.43.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.1.43.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,0000	120,250
1.1.44	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			<b>999,250</b>
						107,250
1.1.44.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	681,8200	681,820
1.1.44.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	105,0900	210,180
1.1.44.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,0000	107,250
1.1.45	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			<b>119,000</b>
						8,450
1.1.45.1	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	95,0000	95,000
1.1.45.2	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	15,0000	15,000
1.1.45.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.1.45.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	65,0000	8,450
1.1.46	RpSD37A	Set de reparatie pentru rezervor, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			<b>99,955</b>
						12,350
1.1.46.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	85,0000	85,000
1.1.46.2	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	65,5000	1,310
1.1.46.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)	%	1,5000	0,0000	0,000
1.1.46.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	65,0000	12,350
1.1.47	SD02A	Dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere- furtun in set	buc			<b>999,350</b>
						74,750
1.1.47.1	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	920,0000	920,000
1.1.47.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.1.47.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	65,0000	74,750
1.1.48	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			<b>2 695,154</b>
						305,500
1.1.48.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 515,1000	1 530,251
1.1.48.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.48.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	161,1800	161,180
1.1.48.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	146,7700	146,770
1.1.48.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	145,5000	145,500
1.1.48.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	20,3500	20,350
1.1.48.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	114,0900	114,090
1.1.48.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	145,4500	145,450
1.1.48.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.48.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,2700	12,270
1.1.48.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.48.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	65,0000	305,500
		<b>TOTAL 1.3. Rețele ingineresti - apeduct, canalizare</b>				<b>101 017,985</b>
		<b>1.4. Rețele ingineresti - electricitate</b>				
1.1.49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tenčuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			<b>122,764</b>
						20,150
1.1.49.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	83,5000	85,170
1.1.49.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,1000	6,100
1.1.49.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,5500	0,028
1.1.49.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	23,2700	0,116

1.1.49.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,5000	5,000
1.1.49.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	3,1000	6,200
1.1.49.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,0000	20,150
1.1.50	RpEE14C	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpuna cu IED- simbol 0146A.	buc			<b>118,778</b> 28,600
1.1.50.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	83,5500	83,550
1.1.50.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,1000	6,100
1.1.50.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,5500	0,028
1.1.50.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	2,5000	0,500
1.1.50.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	65,0000	28,600
1.1.51	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, LED 18V cu 4 lampi	buc			<b>629,200</b> 14,950
1.1.51.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	585,0000	585,000
1.1.51.2	2875272700047	Cirig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.51.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.51.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	65,0000	14,950
1.1.52	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: tub 18V	buc			<b>24,875</b> 6,500
1.1.52.1	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	17,5000	18,375
1.1.52.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,0000	6,500
1.1.53	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: tub 36 V	buc			<b>25,925</b> 6,500
1.1.53.1	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	18,5000	19,425
1.1.53.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,0000	6,500
1.1.54	RpEF12C	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, cu vapori de mercur de 125-400 W (Установка ламп накаливания, люминисцентных, вакуумно-ртутных).	buc			<b>28,625</b> 12,350
1.1.54.1	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	15,5000	16,275
1.1.54.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1900	65,0000	12,350
1.1.55	RpEF21D	Montarea accesoriilor pentru lampi : starter universal 4-80 W.	buc			<b>31,100</b> 15,600
1.1.55.1	2875276312648	Accesorii lampa	buc	1,0000	15,5000	15,500
1.1.55.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2400	65,0000	15,600
1.1.56	RpEF21D	Montarea accesoriilor pentru lampi : starter universal 4-80 W.	buc			<b>15,600</b> 15,600
1.1.56.1	2875276312648	Accesorii lampa	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.56.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2400	65,0000	15,600
1.1.57	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.	100 m			<b>643,276</b> 510,900
1.1.57.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0010	0,0000	0,000
1.1.57.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,5000	0,730
1.1.57.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	105,3200	32,649
1.1.57.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	60,3000	48,240
1.1.57.5	050090611	Fisa de izolatje	buc	12,2000	2,0200	24,644
1.1.57.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	135,6000	6,780
1.1.57.7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	150,3000	3,006
1.1.57.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	51,0200	16,326
1.1.57.9	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,0000	510,900
1.1.57.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
1.1.57.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
1.1.58	Material	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			<b>13,180</b> 0,000
		<b>TOTAL 1.4. Rețele ingineresti - electricitate</b>				<b>26 379,993</b>
		<b>2. Montare utilaje</b>				
1.1.59	SD04A	Lavoar pentru sali de operatii din INOX cu 2 robinete pe sensor cu dimensiuni: -lung.-1,40m - lat.-0,70m - h - 1,20m	buc			<b>999,250</b> 107,250
1.1.59.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	681,8200	681,820
1.1.59.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	105,0900	210,180
1.1.59.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,0000	107,250
1.1.60	VC07A	Montarea aer conditionat de tip split de perete cu puterea frigorifica pina la 18000 Btu/h	buc			<b>765,130</b> 750,750
1.1.60.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.60.2	2912435776200	Ventilator de fereastra	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.60.3	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.1.60.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	65,0000	750,750
1.1.60.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	95,5000	9,550

1.1.60.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	32,2000	4,830
		<b>TOTAL 2. Montare utilaje</b>				<b>4 293,890</b>
		<b>Utilaj</b>				
1.1.61	Material	Lavoar pentru sali de operatii din INOX cu 2 robinete pe sensor cu dimensiuni: -lung.-1,40m - lat.-0,70m - h - 1,20m	buc			<b>4 000,000</b>
						0,000
1.1.62	Material	Aparat de aer conditionat de tip split de perete cu puterea frigorifica pina la 18000 Btu/h	buc			<b>14 100,000</b>
						0,000
		<b>TOTAL Utilaj</b>				<b>50 300,000</b>

APROBAT:

Intocmit: Aldebars SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.